



Kraków, dnia 17.11.2015r.

WAD.272.10.2015

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie  
zamówienia publicznego**

**Pytania i odpowiedzi związane z SIWZ i wzorem umowy w przetargu nieograniczonym  
na dostawę paliw WAD.272.10.2015**

Komisja powołana na podstawie art 21 ust. 1-4 w zw. z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień Publicznych ( tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907) do przeprowadzenia przedmiotowego postępowania informuje, że zgodnie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jednolity: Dz. U z 2013 poz. 907), zwanej dalej ustawą, jeden z Oferentów złożył w dniu 16.11.2015r. drogą elektroniczną zawarte poniżej zapytania w sprawie SIWZ oraz wzoru umowy na dostawę paliw płynnych do samochodów służbowych Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Krakowie.

**Pytanie 1**

Czy istnieje możliwość doprecyzowania zapisu (wzór umowy § 5 ust.3) – proponuję wprowadzić doprecyzowanie zapisu, gdyż dowody wydania (wydruki z terminala) nie zawierają ceny tylko wartość transakcji, a więc słowa „ podaną na wydruku transakcji” proponuję zmienić na słowa: ”obowiązującą w dniu realizacji transakcji”.

**Odpowiedz:**

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie proponowanej zmiany, gdyż w jego ocenie sformułowania „wydruk transakcji” i „dowód wydania paliwa” są równoznaczne.

**Pytanie 2**

Czy istnieje możliwość doprecyzowania zapisu (wzór umowy § 5 ust.4) – proponuję wprowadzić doprecyzowanie zapisu, gdyż Wykonawca wystawia faktury po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego, a więc po słowach: „dwa razy w miesiącu” należy dodać słowa: ”tj. po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego” i dalej treść zapisu bez zmian

**Odpowiedz:**

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie proponowanego zapisu.

**Pytanie 3**

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu (Wzór umowy § 6 ust.1 i ust.3 oraz § 9 ust.1) – słowo: „(płatniczych)” do usunięcia, gdyż karty paliwowe Wykonawcy nie są kartami płatniczymi.

**Odpowiedz:**

Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie zmian.

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Wykonawcy, pod warunkiem, że nie są one sprzeczne z postanowieniami umowy oraz warunkami SIWZ ( wzór umowy par 12).

**Odpowiedz:**

Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia do właściwej umowy załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Wykonawcy, pod warunkiem, że nie są sprzeczne z postanowieniami umowy oraz warunkami SIWZ.